Совет депутатов
Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области
III созыва
_____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

04.04.2016 г.                                                                                                33/104

 «О принятии внутри поселковой дороги
из муниципальной собственности
 Клетского муниципального района
в Захаровское сельское поселение
Клетского муниципального района
Волгоградской области».

        Рассмотрев представленные администрацией Захаровского сельского поселения материалы, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Захаровского сельского поселения Совет депутатов Захаровского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Принять из муниципальной собственности Клетского муниципального района в муниципальную собственность Захаровского сельского поселения внутри поселковую дорогу протяженностью 1100,00 м с кадастровым номером 34:12:060006:584 расположенную по адресу: Волгоградская область, Клетский район, хутор Захаров, ул. Заречная, балансовая стоимость  2153204,00 руб., остаточная 0,00 руб.:
               - общей площадью  775000,0  кв.м., с кадастровым номером
           34:12:060019:15
Настоящие решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                                Е.А. Кийков